PAGE
2

         [image: image1.jpg]

	Муниципальное образование
Тюльганский район

Оренбургской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЮЛЬГАНСКОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 19.04.2016
№

317-п

	О признании утратившим силу

     постановления главы

    администрации района

    от 16 апреля 2014 года № 271-п
 В связи с утратой силы  Закона Оренбургской области                                       от 4 марта 2011 года   № 4326/1015-IV-ОЗ «Об организации транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом по маршрутам регулярных перевозок в Оренбургской области» ,    п о с т а н о в л я ю:
1.  Постановление главы администрации района от 16 апреля 2014 года                          № 271-п «О районной межведомственной комиссии» признать утратившим силу.

2.   Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                                                                                            И.В.Буцких